

Lublin, dnia 26 października 2023 r.

Urząd Miasta Lublin  
Biuro Obsługi Mieszkańców  
pl. Króla Władysława Łokietka 1  
WPLYNEŁO

Dnia 31. 10. 2023 KP

DE10704701

L.Dz..... Zał. (2)

Sz. P. Krzysztof Żuk  
Prezydent Miasta Lublina  
plac Króla Władysława Łokietka 1,  
20-109 Lublin

## PETYCJA

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) niniejszym składam petycję w sprawie jak najszybszej budowy boiska wielofunkcyjnego przy zespole szkół nr 13 w Lublinie przy ul. Beryłowej 7, które będzie ogólnodostępne dla mieszkańców dzielnicy Węglin Południowy.

Powstanie boisk i terenów rekreacyjnych na naszej dzielnicy to jedna z kluczowych kwestii, która pozostaje nierozwiązana od kilku lat. Sprawa miejsc do uprawiania sportu na naszej dzielnicy i terenów rekreacyjnych budzi żywe dyskusje wśród mieszkańców niezadowolonych z zaistniałej sytuacji. W ubiegłej kadencji Rada Dzielnicy, zgłaszała władzom miasta ten problem wielokrotnie. Odbytych zostało wiele rozmów z prezydentami i radnymi, a w trakcie spotkań podkreślano, jak istotna jest to sprawa dla naszej społeczności (w szczególności dla dzieci i młodzieży). W chwili obecnej budowa kompleksu sportowego dla szkoły stoi w martwym punkcie (od wielu miesięcy władze miasta planują budowę boisk, ale do chwili obecnej nie zakupiono nawet działki pod ten cel). Mimo wcześniejszych deklaracji w mediach, które składał Pan Prezydent, boisko nie powstało i jak wynika z informacji uzyskanych od wiceprezydenta Artura Szymczyka

nie powstanie w najbliższych latach.

Nasza Dzielnica posiada jedną z najpiękniejszych i najnowocześniejszych szkół w Polsce, jednakże bez boiska jest ona niekompletna. Uczęszczające do niej dzieci są skazane na zajęcia sportowe w zaadaptowanych salach lekcyjnych oraz na sali gimnastycznej, która z powodu ilości uczniów musi być dzielona na kilka części. Niezwykle istotne jest, aby przyszłe boisko było również ogólnodostępne po godzinach lekcyjnych i dni wolne od nauki dla mieszkańców naszej dzielnicy, która boryka się nie tylko z niedostatkiem, ale całkowitym brakiem terenów sportowych i rekreacyjnych.

W czasie festynu Rady Dzielnicy Węglin Południowy dnia 2 września br. zostało zebranych blisko 700 podpisów popierających budowę przedmiotowej infrastruktury sportowej. Celem petycji jest zmotywowanie władz miasta do budowy obiektu sportowego tak, aby dzieci i młodzież z naszej szkoły i dzielnicy mogły spędzać czas wolny i uprawiać sport na świeżym powietrzu w godnym i przystosowanym do tego miejscu, zamiast bawić się i grać w zaimprovizowanych i niebezpiecznych miejscach jak garaże i parkingi, czy szczytkowych miejscach zielonych.

Niniejsza petycja wnoszona jest w interesie publicznym.

Z poważaniem

### Załącznik:

1. Podpisy mieszkańców.
2. Uchwała Rady Dzielnicy Węglin Południowy